BR
Hydro-Ejecteurs
Submersibles
Nettoyage Brassage
HOMA fournit une gamme complète de pompes et systèmes pour
le traitement des eaux usées et les travaux publics:
• Pompes submersibles pour eaux usées à hydrauliques à
canaux ou vortex

horizontalement ou verticalement, constituent un complément très
intéressant aux hydro-éjecteurs. Consultez-nous.
Codification du type de pompe
Pompe type *) pour Puissance Vitesse Intensité
(Standard- ou Tuyau moteur (tr/mn) nominale
Model ADF) P1 (kW) P2 (kW) IN (A)
V2346-D44(Ex) DN 100   3,4   2,6 1450   6,2
V2441-T54(Ex) DN 100   5,9   5,0 1450   9,9
V2445-T64(Ex) DN 100   7,7   6,5 1450 13,1
V2446-P94(Ex) DN 100 16,5 13,4 1450 30,0
V3456-P104(Ex) DN 150 22,0 18,7 1450 36,0
*) Pompes à refroidissement par enveloppe de refroidissement pour
fonctionnement dénoyé ou autres modèles sur demande.
Codification de l’unité de nettoyage
Type            Tubulure   Installation
BR 100 B (/CR)   DN 100 B
BR 150 B (/CR)     DN 150 B
BR 100 K (/CR)   DN 100 K
BR 150 K (/CR)   DN 150 K
BR 100 H (/CR)   DN 100 H
BR 150 H (/CR)     DN 150 H
BR 100 S (/CR)   DN 100 S
BR 150 S (/CR)   DN 150 S
BR 100 W (/CR)   DN 100 W
BR 150 W (/CR)   DN 150 W
Codification           BR  100  K  /  CR
Gamme
Diamètre ejecteur
Installation
 B: avec console support
K: sur kit de connection
H: installation horizontale
S: installation horizontale - latérale
W: horizontal à fixation murale
en acier Inoxydable
(facultatif) Installation sur kit de connection (Type K)